Решение
Принято на заседании Думы 27 ноября 2009 года

№ 657-IV ДГ
О награждении Благодарственным письмом Думы города

Рассмотрев материалы, предоставленные к награждению Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 07.10.2009                № 621-IV ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа город Сургут, утверждённым решением городской Думы                    от 28.12.2005 № 549-III ГД (в редакции от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города за большой вклад в развитие и становление местного самоуправления, многолетний добросовестный труд и в связи с 15-летием со дня образования представительного органа местного самоуправления города Сургута:
Сидорова Александра Леонидовича – Главу города;

Важенина Юрия Ивановича – генерального директора ООО «Газпром переработка»;

Ускову Валентину Васильевну – начальника службы помощников Администрации города.
2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы города Кузьменко Ю.П.
Глава города

                                                          А.Л. Сидоров
«05» декабря 2009 г.